



Sinimusta Liike r.p.
3160601-3

Sinimustan Liikkeen jäsenille

Olen tarkastanut Sinimusta Liike r.p:n talouden ja hallinnon kaudelta 1.1.2022–31.12.2022.

Puoluehallitus vastaa siitä, että puolueen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa puolueen talous ja hallinto puolueen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Puolueen tilinpäätös sisältää taseen ja tuloslaskelman. Tuloslaskelma, joka on 271,47 euroa alijäämäinen. Tilinpäätöksessä korostuu puolueen aktiivinen toiminta, hankinnat ja markkinointi erityisesti vuoden 2023 eduskuntavaaleja varten. Kun vuonna 2021 puolueen tilinpäätös oli yli 1 000 euroa ylijäämäinen, on kohtuullista saada seuraavana talous kautena puolueen talous lähemmäs nollatulosta. Alijäämästä huolimatta en näe puolueen taloudenpitoa huolestuttavana. En myöskään ole tilejä tarkastaessani havainnut mitään, joka viittaisi puolueen varojen väärinkäyttöön.

Hallituksen päätöksissä korostuu viime vuoden toiminnantarkastuksen jälkeinen selkeä huolellisuus erityisesti taloudellisten päätösten kanssa. Tämä on erittäin positiivista kehitystä, josta puolueen johdon on syytä huolehtia myös jatkossa. Toisaalta edellistä toiminnantarkastusta edeltävältä ajalta korostuvat huolimattomuus, mutta näistä on onneksi päästy pois.

Puolueen hallinto on ollut pöytäkirjojen perusteella hyvin aktiivista. Talousasioiden tapaan myös pöytäkirjojen kanssa on tapahtunut positiivista kehitystä edellisen toiminnantarkastuksen jälkeen. Toisaalta hallituksen kokousten pöytäkirjoissa on ilmennyt jonkin verran pieniä puutteita, jotka toisaalta voidaan todeta inhimillisiksi erheiksi: osassa kokouksia ei ole merkitty kokouksen alkamisen ajankohtaa; kokouksessa 8/2022 kokous avattiin etuajassa; kokouksessa 21/2022 käsiteltiin vain jäsenasioita, mutta pöytäkirjassa ei ilmene mitä on päätetty.

Lisäksi ilmaisen huoleni, että puoluehallitus on kokoontunut toisinaan tarpeettoman tiheästi, jopa 35 kertaa kalenterivuoden aikana. Katson, että puoluehallituksen työn laadun



Sinimusta Liike r.p.
3160601-3

takaamiseksi olisi parasta pidättäytyä kokoontumasta useita kertoja yhden kuukauden sisällä, varsinkin jos tehtävät päätökset eivät ole kiireellisiä. Suosittelen puoluehallitusta käsittelemään isompia asiakokonaisuuksia yhdessä kokouksessa kerrallaan, jolla on asianmukainen koollekutsumisaika. Esimerkiksi puoluehallitus voisi kokoontua kuukausittain 1–2 kertaa siten, että kokouksissaan olisi muitakin asioita kuin pelkkiä jäsenyyksien hyväksymisiä. Tämä loisi puoluehallituksen toiminnasta ammattimaisempaa.

Vuonna 2022 puolueen toiminta on ollut kokonaisuutena varsin aktiivista. Tämä korostuu erityisesti suhteessa puolueen nuoreen ikään ja pienehköön jäsenmäärään. Toiminta täten ansaitsee kehuja.

Tarkastuksessa en ole lopulta havainnut, että puolueelle olisi aiheutunut erityistä taloudellista vahinkoa tai sääntöjä tai puolue- tai yhdistyslakia olisi rikottu siten, että siitä joutuisi oikeudelliseen vastuuseen.

Täten puollan vastuuvapauden myöntämistä vuoden 2022 hallitukselle ja siinä toimineille henkilöille.

Vetelissä 11. kesäkuuta 2023

Matti Haapala